琼州汇爱 驰援香江（海南省慈善总会官方捐赠账户 95510 40699 99999）接受捐款数据公示

序号 捐赠单位/捐赠个人 捐赠金额 捐赠日期 摘要

1 海南仁爱慈善会 7,380.00 2025-12-19 16:08:51
海南仁爱慈善会于2026年1月5日提供补充意向书，对
该笔款项用途作出以下说明：原转账备注仅为“捐款
”，现明确指定用于“香港大埔火灾援助”用途。

合计 7,380.00  大写：柒仟叁佰捌拾元整

备注：以上数据从2025年12月30日24:00至2026年1月13日24:00；